
Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYYNIKI OFICJALNE

                                   Kategoria: DZIEWCZĘTA MŁODSZE 2012-2013

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 190 Tetych Agata MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:04:39,50 0:04:39,50

2 197 Rucka Katarzyna MKS_Istebna 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:18,50 0:05:18,50

3 195 Partyka Lena MKS_Istebna 2013 DM NNN 0:00:00,00 0:05:19,20 0:05:19,20

4 204 Pitura Zuzanna MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:20,20 0:05:20,20

5 198 Tabachak Anastazia MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:20,60 0:05:20,60

6 191 Michałek Oliwia MKS_Istebna 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:32,60 0:05:32,60

7 194 Legierska Amelia NKS Trójwieś Beskidzka 2013 DM SNS 0:00:00,00 0:05:33,80 0:05:33,80

8 201 Kicia Anna MKS_Istebna 2012 DM SNS 0:00:00,00 0:05:34,50 0:05:34,50

9 196 Muca Amelia MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:35,50 0:05:35,50

10 193 Juroszek Zofia MKS_Istebna 2015 DM SNS 0:00:00,00 0:05:41,50 0:05:41,50

11 192 Legierska Milena MKS_Istebna 2013 DM NNN 0:00:00,00 0:05:48,70 0:05:48,70

12 208 Krzymowska Patrycja MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:05:51,40 0:05:51,40

13 205 Zowada Hanna NKS Trójwieś Beskidzka 2013 DM NNN 0:00:00,00 0:06:04,30 0:06:04,30

14 200 Ryś Maria MKS_Istebna 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:06:06,10 0:06:06,10

15 210 Duk Wiktoria UKS Rawa Siedlce 2012 DM SNS 0:00:00,00 0:06:28,50 0:06:28,50

16 202 Wereszczyńska Wiktoria UKS Rawa Siedlce 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:06:30,40 0:06:30,40

17 203 Stefańska Julia K.S. SKI Tumlin 2012 DM NNN 0:00:00,00 0:06:33,00 0:06:33,00

18 211 Szuster Nina K.S. SKI Tumlin 2014 DM NNN 0:00:00,00 0:07:02,30 0:07:02,30

19 207 Kobielusz Kinga NKS Trójwieś Beskidzka 2013 DM NNN 0:00:00,00 0:07:06,30 0:07:06,30

20 199 Komendarska Laura UKS Rawa Siedlce 2012 DM SNS 0:00:00,00 0:07:14,60 0:07:14,60

21 206 Niemczyk Hanna NKS Trójwieś Beskidzka 2013 DM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 0:07:34,10



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                  Kategoria: DZIEWCZĘTA STARSZE 2010-2011

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 131 Koper Alicja MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:09:27,30 0:09:27,30

2 130 Juroszek Amelia MKS_Istebna 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:04,00 0:10:04,00

3 133 Michałek Hanna MKS_Istebna 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:05,50 0:10:05,50

4 135 Wantulok Lena WSS Wisła 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:09,20 0:10:09,20

5 134 Rucka Zuzanna MKS_Istebna 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:17,30 0:10:17,30

6 136 Krężelok Agnieszka NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:23,00 0:10:23,00

7 142 Kulas Aleksandra MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:26,10 0:10:26,10

8 138 Gardias Jagoda MULKS GO Tomaszów Lubelski 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:33,70 0:10:33,70

9 157 Gwóźdź Lena LKS Klimczok Bystra 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:36,70 0:10:36,70

10 140 Pawlus Amelia KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2010 DS. SNS 0:00:00,00 0:10:46,00 0:10:46,00

11 156 Maścibroda Martyna MULKS GO Tomaszów Lubelski 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:49,20 0:10:49,20

12 132 Krężelok Julia MKS_Istebna 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:50,40 0:10:50,40

13 152 Wisełka Milena WSS Wisła 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:10:58,40 0:10:58,40

14 143 Legierska Wiktoria MKS_Istebna 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:10,20 0:11:10,20

15 150 Kita Magdalena MULKS GO Tomaszów Lubelski 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:21,20 0:11:21,20

16 141 Felbór Nadia LKS Klimczok Bystra 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:23,50 0:11:23,50

17 154 Łukaszczyk Dominika KS Chochołow 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:23,80 0:11:23,80

18 144 Bielska Zofia NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:30,10 0:11:30,10

19 151 Kuś Zuzanna NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:32,40 0:11:32,40

22 137 Ormańczyk Ewa WSS Wisła 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:35,00 0:11:35,00

23 139 Zawada Anna MKS_Istebna 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:11:48,30 0:11:48,30

24 155 Widera Milena KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2011 DS. SNS 0:00:00,00 0:11:56,40 0:11:56,40

25 145 Golik Ewa NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. SNS 0:00:00,00 0:11:56,70 0:11:56,70

26 160 Krzanik Martyna LKS Witów SKI Mszana Górna 2010 DS. 0:00:00,00 0:12:01,20 0:12:01,20

27 161 KrausGabriela LKS Witów SKI Mszana Górna 2010 DS. 0:00:00,00 0:12:09,20 0:12:09,20

27 148 Łysek Anna NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. SNS 0:00:00,00 0:12:20,40 0:12:20,40

28 147 Bart Anna NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. SNS 0:00:00,00 0:12:28,20 0:12:28,20

29 164 Kasprzyk Lena LKS Witów SKI Mszana Górna 2010 DS. 0:00:00,00 0:13:01,00 0:13:01,00

30 146 Woźniak Liliana Gabriela K.S. SKI Tumlin 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:13:12,60 0:13:12,60

31 162 Węglorz Julia LKS Witów SKI Mszana Górna 2010 DS. 0:00:00,00 0:13:21,50 0:13:21,50

32 163 Hanula Wiktoria LKS Witów SKI Mszana Górna 2010 DS. 0:00:00,00 0:13:22,70 0:13:22,70

33 158 Bolik Roksana NKS Trójwieś Beskidzka 2011 DS. SNS 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

34 153 Maciejko Karolina MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 DS. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS

35 159 Gaca Katarzyna MULKS GO Tomaszów Lubelski 2011 DS. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                            Kategoria: CHŁOPCY MŁODSI 2012-2013

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 170 Juroszek Mikołaj NKS Trójwieś Beskidzka 2013 CM NNN 0:00:00,00 0:04:47,50 0:04:47,50

2 171 Michałek Paweł MKS_Istebna 2012 CM NNN 0:00:00,00 0:05:30,90 0:05:30,90

3 175 Juroszek Antoni MKS_Istebna 2012 CM SNS 0:00:00,00 0:05:35,90 0:05:35,90

4 177 Zola Denys UKS Rawa Siedlce 2013 CM SNS 0:00:00,00 0:05:56,90 0:05:56,90

5 179 Bednarczyk Julian UKS Rawa Siedlce 2014 CM SNS 0:00:00,00 0:06:22,00 0:06:22,00

6 178 Jaroń Piotr UKS Rawa Siedlce 2014 CM SNS 0:00:00,00 0:00:00,00 0:07:24,30

7 180 Stańczyk Antoni Hubal Białystok 2016 CM 0:00:00,00 0:00:00,00 0:11:54,00

8 173 Kukuczka Oliwer MKS_Istebna 2012 CM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

9 172 Palka Karol MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 CM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS

10 176 Wróbel Bartłomiej MULKS GO Tomaszów Lubelski 2012 CM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS

www.istebna.eu



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                            Kategoria: CHŁOPCY STARSI 2010-2011

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 103 Kremski Oskar KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:09:20,90 0:09:20,90

2 100 Golik Tobiasz NKS Trójwieś Beskidzka 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:09:24,10 0:09:24,10

3 115 Kinczowski Aleksander MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:09:25,30 0:09:25,30

4 104 Jaroń Adam UKS Rawa Siedlce 2010 CS SNS 0:00:00,00 0:09:25,50 0:09:25,50

5 113 Hałasa Michał MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:09:31,80 0:09:31,80

6 101 Czepczor Nikodem NKS Trójwieś Beskidzka 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:09:36,70 0:09:36,70

7 114 Ogórek Bartłomiej KS Chochołów 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:09:39,30 0:09:39,30

8 107 Koniecki Stanisław NKS Trójwieś Beskidzka 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:09:54,00 0:09:54,00

9 110 Jojko Antoni MKS_Istebna 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:09:56,50 0:09:56,50

10 118 Brytan Karol MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:09:57,50 0:09:57,50

11 108 Juroszek Tomasz MKS_Istebna 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:10:16,10 0:10:16,10

12 117 Moroń Adam MKS_Istebna 2011 CS SNS 0:00:00,00 0:10:18,20 0:10:18,20

13 120 Tyrna Tymon WSS Wisła 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:10:23,20 0:10:23,20

14 116 Bielesz Jan MKS_Istebna 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:10:24,20 0:10:24,20

15 122 Jałowiczor Jonatan MKS_Istebna 2011 CS NNN 0:00:00,00 0:10:38,80 0:10:38,80

16 111 Nocek Bartosz MULKS GO Tomaszów Lubelski 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:10:49,30 0:10:49,30

17 119 Niemczyk Filip MKS_Istebna 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:10:49,60 0:10:49,60

18 112 Rosa Filip MKS_Istebna 2011 CS SNS 0:00:00,00 0:10:51,50 0:10:51,50

19 105 Leja Jakub KS Chochołów 2010 CS NNN 0:00:00,00 0:10:53,00 0:10:53,00

20 121 Bednarczyk Szymon UKS Rawa Siedlce 2010 CS SNS 0:00:00,00 0:10:58,60 0:10:58,60



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

       Kategoria: MŁODZICZKI 2008-2009

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 85 Pietroszek Martyna KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:12:47,20 0:12:47,20

2 84 Strokosz Maja MKS_Istebna 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:13:33,80 0:13:33,80

3 86 Witek Oliwia KS SKI TEAM Wodzisław Śląski/SMS Szczyrk2009 MD SNS 0:00:00,00 0:13:40,70 0:13:40,70

4 80 Gazurek Kinga MKS_Istebna 2008 MD NNN 0:00:00,00 0:13:58,10 0:13:58,10

5 83 Baszton Wiktoria KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2008 MD SNS 0:00:00,00 0:14:01,70 0:14:01,70

6 90 Butyńska Aleksandra MULKS GO Tomaszów Lubelski 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:14:06,20 0:14:06,20

7 87 Barczuk Olga WSS Wisła 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:15:11,50 0:15:11,50

8 96 Grządziak Emilia LKS Witów SKI Mszana Górna 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:15:22,20 0:15:22,20

9 89 Paszkiewicz Zofia KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:15:52,00 0:15:52,00

10 82 Sromek Maria LKS Klimczok Bystra 2008 MD NNN 0:00:00,00 0:16:15,30 0:16:15,30

11 95 Hołyś Emilia MULKS GO Tomaszów Lubelski 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:17:12,70 0:17:12,70

12 88 Cholajda Amelia KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2009 MD SNS 0:00:00,00 0:17:30,70 0:17:30,70

13 81 Drelicharz Weronika LKS Klimczok Bystra 2008 MD NNN 0:00:00,00 0:17:39,10 0:17:39,10

14 93 Radziszewska Maja UKS Hubal Białystok/SMS Szczyrk 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:18:50,40 0:18:50,40

15 91 Długi Natalia KS SKI TEAM Wodzisław Śląski 2008 MD SNS 0:00:00,00 0:19:04,60 0:19:04,60

16 92 Stefańska Nadia Izabela K.S. SKI Tumlin 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:21:55,20 0:21:55,20

17 94 Pilch Agata WSS Wisła 2009 MD NNN 0:00:00,00 0:10:00,00 DNS



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                Kategoria: MŁODZICY 2008-2009

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 61 Zawada Szymon MKS_Istebna 2008 MC NNN 0:00:00,00 0:10:33,50 0:10:33,50

2 60 Juroszek Filip NKS Trójwieś Beskidzka 2008 MC NNN 0:00:00,00 0:10:44,90 0:10:44,90

3 63 Tomasz Mulica KS Chochołów/SMS Zakopane 2008 MC NNN 0:00:00,00 0:11:01,60 0:11:01,60

4 65 Gumieniak Oskar MULKS GO Tomaszów Lubelski 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:11:09,00 0:11:09,00

5 64 Roszko Kacper UKS Hubal Białystok/SMS Szczyrk 2008 MC NNN 0:00:00,00 0:11:45,00 0:11:45,00

6 66 Styrna Iwo LKS Klimczok Bystra 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:12,40 0:12:12,40

7 62 Roszko Oliwier UKS Hubal Białystok/SMS Szczyrk 2008 MC NNN 0:00:00,00 0:12:30,20 0:12:30,20

8 70 Skurzok Samel NKS Trójwieś Beskidzka 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:33,40 0:12:33,40

9 72 Sańczyk Olaf UKS Hubal Białystok 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:39,00 0:12:39,00

10 71 Bartmański Michał MULKS GO Tomaszów Lubelski 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:41,60 0:12:41,60

11 69 Probosz Paweł NKS Trójwieś Beskidzka 2009 MC SNS 0:00:00,00 0:12:44,10 0:12:44,10

12 73 Małyjurek Franciszek NKS Trójwieś Beskidzka 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:52,40 0:12:52,40

13 75 Marek Głodowski KS Chochołów/SMS Zakopane 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:12:54,80 0:12:54,80

14 79 Dawiec Wojciech LKS Witów SKI Mszana Górna 2008 MC 0:00:00,00 0:13:10,10 0:13:10,10

15 74 Ożgo Alan LKS Klimczok Bystra 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:13:36,70 0:13:36,70

16 78 Zola Artur UKS Rawa Siedlce 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:14:09,90 0:14:09,90

17 67 Cieślar Tomasz WSS Wisła 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:14:38,50 0:14:38,50

18 76 Kukuczka Ksawery MKS_Istebna 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:16:40,70 0:16:40,70

19 77 Kukuczka Antoni NKS Trójwieś Beskidzka 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:19:07,10 0:19:07,10

20 68 Bury Mateusz MKS_Istebna 2009 MC NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

                              Kategoria: KOBIETY 2007 i starsze - KATEGORIE

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

SENIORKI

1 32 Szyszka Andżelika MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 1995 OK. NNN 0:00:00,00 0:14:57,10 0:14:57,10

2 34 Jarecka Weronika LKS Klimczok Bystra 2003 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:28,80 0:16:28,80

3 40 Mikołajczyk Weronika SS-R LZS Sokół Szczyrk 2002 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:24,50 0:18:24,50

4 39 Mikołajczyk Aleksandra SS-R LZS Sokół Szczyrk 2002 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:32,20 0:18:32,20

5 31 Kobielusz Magdalena KS AZS AWF Katowice 2000 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

JUNIORKI

1 33 Fujak Zuzanna NKS Trójwieś Beskidzka 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:15:16,70 0:15:16,70

2 35 Idziniak Kamila NKS Trójwieś Beskidzka 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:19,90 0:16:19,90

3 37 Dobija Emilia LKS Klimczok Bystra 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:57,60 0:16:57,60

4 42 Jakubiec Maria SS-R LZS Sokół Szczyrk 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:10,80 0:17:10,80

5 53 Michałek Martyna MKS_Istebna 2005 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:27,70 0:17:27,70

6 30 Szkurat  Daria KS Chochołów 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:49,20 0:17:49,20

7 41 Szeliga Emilia KS Turbacz XC 2005 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:09,10 0:20:09,10

JUNIORKI MŁODSZE

1 36 Rucka Julia MKS_Istebna 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:18,60 0:17:18,60

2 47 Mladenkowa Jozefina Sokol Brno 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:03,30 0:18:03,30

3 46 Radomyska Klaudia UKS Rawa Siedlce 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:06,90 0:18:06,90

4 44 Miesiączek Oliwia NKS Trójwieś Beskidzka 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:44,50 0:18:44,50

5 43 Skurzok Maria NKS Trójwieś Beskidzka 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:03,20 0:19:03,20

6 50 Krajcer Dominika UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:07,50 0:19:07,50

7 49 Cieślar Olga WSS Wisła/ SMS Szczyrk 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:24,80 0:19:24,80

8 51 Cieślar Anna WSS Wisła/SMS SZCZYRK 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:34,40 0:19:34,40

9 58 Karwowska Wiktoria UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:39,60 0:19:39,60

10 48 Niedziółka Karolina UKS Rawa Siedlce 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:43,00 0:19:43,00

11 57 Rosiak Martyna LKS Klimczok Bystra 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:48,10 0:19:48,10

12 38 Zawada  Elżbieta MKS_Istebna 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:48,60 0:19:48,60

13 45 Miszczak Hanna MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:01,20 0:20:01,20

14 54 Haratyk Kamila WSS Wisła/ SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:18,90 0:20:18,90

15 56 Mańdok Martyna LKS Klimczok Bystra 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:20,20 0:20:20,20

16 55 Szkawran Maria NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:22:42,10 0:22:42,10

17 98 Smoleń Nikola LKS Witów SKI Mszana Górna 2007 OK. 0:00:00,00 0:23:55,70 0:23:55,70

18 52 Wyszomirska Magdalena UKS Rawa Siedlce 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                            Kategoria: MĘŻCZYŹNI 2007 i starsi KATEGORIE

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

SENIORZY

1 1 Bury Dominik KS AZS AWF Katowice 1996 OM NNN 0:00:00,00 0:12:33,50 0:12:33,50

2 2 Haratyk Mateusz NKS Trójwieś Beskidzka 1998 OM NNN 0:00:00,00 0:13:12,90 0:13:12,90

3 4 Gazurek Łukasz NKS Trójwieś Beskidzka 2003 OM NNN 0:00:00,00 0:13:51,00 0:13:51,00

4 3 Jarecki Piotr KS AZS AWF Katowice 2003 OM NNN 0:00:00,00 0:13:52,60 0:13:52,60

5 16 Sobiczewski Piotr UKS Rawa Siedlce 2002 OM NNN 0:00:00,00 0:14:15,50 0:14:15,50

JUNIORZY 

1 5 Bryja Paweł UKS Regle Kościelisko 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:13:31,90 0:13:31,90

2 9 Tomaszek Hubert MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:01,10 0:14:01,10

3 7 Legierski Przemysław NKS Trójwieś Beskidzka 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:07,60 0:14:07,60

4 8 Koper Emil MULKS GO Tomaszów Lubelski 2004 OM NNN 0:00:00,00 0:14:23,20 0:14:23,20

5 14 Bełz Szymon MULKS GO Tomaszów Lubelski 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:40,70 0:14:40,70

6 11 Wąsowicz Tomasz WSS Wisła 2004 OM NNN 0:00:00,00 0:14:58,70 0:14:58,70

7 15 Biedroń Bartosz UKS Regle Kościelisko 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:15:11,90 0:15:11,90

8 24 Palka Piotr WSS Wisła 2005 OM 0:00:00,00 0:17:56,90 0:17:56,90

9 10 Pilch Dawid WSS Wisła/ SMS Zakopane 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

JUNIORZY MŁODSI

1 19 Haratyk Jonasz NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:14:45,20 0:14:45,20

2 22 Żółkiewski Antoni MULKS GO Tomaszów Lubelski 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:15:06,30 0:15:06,30

3 18 Galej Szymon MKS_Istebna 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:15:26,10 0:15:26,10

4 13 Watycha Jan UKS Regle Kościelisko 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:16:09,40 0:16:09,40

5 12 Stachoń Karol UKS Regle Kościelisko 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:16:20,60 0:16:20,60

6 23 Kazimierz Gąsienica KS Chochołów/SMS Zakopane 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:16:30,20 0:16:30,20

7 21 Probosz Jan NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:17:02,50 0:17:02,50

8 17 Sobiczewski Maciej UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:17:09,10 0:17:09,10

9 20 Czepczor Jakub NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:18:48,90 0:18:48,90



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                              Kategoria: OPEN KOBIETY 2007 i starsze

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 32 Szyszka Andżelika MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 1995 OK. NNN 0:00:00,00 0:14:57,10 0:14:57,10

2 33 Fujak Zuzanna NKS Trójwieś Beskidzka 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:15:16,70 0:15:16,70

3 35 Idziniak Kamila NKS Trójwieś Beskidzka 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:19,90 0:16:19,90

4 34 Jarecka Weronika LKS Klimczok Bystra 2003 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:28,80 0:16:28,80

5 37 Dobija Emilia LKS Klimczok Bystra 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:16:57,60 0:16:57,60

6 42 Jakubiec Maria SS-R LZS Sokół Szczyrk 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:10,80 0:17:10,80

7 36 Rucka Julia MKS_Istebna 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:18,60 0:17:18,60

8 53 Michałek Martyna MKS_Istebna 2005 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:27,70 0:17:27,70

9 30 Szkurat  Daria KS Chochołów 2004 OK. NNN 0:00:00,00 0:17:49,20 0:17:49,20

10 47 Mladenkowa Jozefina Sokol Brno 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:03,30 0:18:03,30

11 46 Radomyska Klaudia UKS Rawa Siedlce 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:06,90 0:18:06,90

12 40 Mikołajczyk Weronika SS-R LZS Sokół Szczyrk 2002 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:24,50 0:18:24,50

13 39 Mikołajczyk Aleksandra SS-R LZS Sokół Szczyrk 2002 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:32,20 0:18:32,20

14 44 Miesiączek Oliwia NKS Trójwieś Beskidzka 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:18:44,50 0:18:44,50

15 43 Skurzok Maria NKS Trójwieś Beskidzka 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:03,20 0:19:03,20

16 50 Krajcer Dominika UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:07,50 0:19:07,50

17 49 Cieślar Olga WSS Wisła/ SMS Szczyrk 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:24,80 0:19:24,80

18 51 Cieślar Anna WSS Wisła/SMS SZCZYRK 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:34,40 0:19:34,40

19 58 Karwowska Wiktoria UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:39,60 0:19:39,60

20 48 Niedziółka Karolina UKS Rawa Siedlce 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:43,00 0:19:43,00

21 57 Rosiak Martyna LKS Klimczok Bystra 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:19:48,10 0:19:48,10

22 38 Zawada  Elżbieta MKS_Istebna 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:48,60 0:19:48,60

23 45 Miszczak Hanna MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:01,20 0:20:01,20

24 41 Szeliga Emilia KS Turbacz XC 2006 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:09,10 0:20:09,10

25 54 Haratyk Kamila WSS Wisła/ SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:18,90 0:20:18,90

26 56 Mańdok Martyna LKS Klimczok Bystra 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:20:20,20 0:20:20,20

27 55 Szkawran Maria NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:22:42,10 0:22:42,10

28 98 Smoleń Nikola LKS Witów SKI Mszana Górna 2007 OK. 0:00:00,00 0:23:55,70 0:23:55,70

29 31 Kobielusz Magdalena KS AZS AWF Katowice 2000 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

30 52 Wyszomirska Magdalena UKS Rawa Siedlce 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF

31 59 Kubaczka Maja WSS Wisła/ SMS Zakopane 2007 OK. NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNS



Marwe Cup - III Puchar Wójta Gminy Istebna - Jaworzynka - 16.09.2023

Delegat Techniczny: Dudek Edward

Kierownik Zawodów: Cieślar Adam

Sędzia Główny: Ligocka Danuta

WYNIKI OFICJALNE

                            Kategoria: OPEN MĘŻCZYŹNI 2007 i starsi

M Numer Nazwisko i Imię Miejscowość / Klub Rocznik Kat RW Czas startu Czas mety Wynik

1 1 Bury Dominik KS AZS AWF Katowice 1996 OM NNN 0:00:00,00 0:12:33,50 0:12:33,50

2 2 Haratyk Mateusz NKS Trójwieś Beskidzka 1998 OM NNN 0:00:00,00 0:13:12,90 0:13:12,90

3 5 Bryja Paweł UKS Regle Kościelisko 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:13:31,90 0:13:31,90

4 4 Gazurek Łukasz NKS Trójwieś Beskidzka 2003 OM NNN 0:00:00,00 0:13:51,00 0:13:51,00

5 3 Jarecki Piotr KS AZS AWF Katowice 2003 OM NNN 0:00:00,00 0:13:52,60 0:13:52,60

6 9 Tomaszek Hubert MKS Hakicz Ustrzyki Dolne 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:01,10 0:14:01,10

7 7 Legierski Przemysław NKS Trójwieś Beskidzka 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:07,60 0:14:07,60

8 16 Sobiczewski Piotr UKS Rawa Siedlce 2002 OM NNN 0:00:00,00 0:14:15,50 0:14:15,50

9 8 Koper Emil MULKS GO Tomaszów Lubelski 2004 OM NNN 0:00:00,00 0:14:23,20 0:14:23,20

10 14 Bełz Szymon MULKS GO Tomaszów Lubelski 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:14:40,70 0:14:40,70

11 19 Haratyk Jonasz NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:14:45,20 0:14:45,20

12 11 Wąsowicz Tomasz WSS Wisła 2004 OM NNN 0:00:00,00 0:14:58,70 0:14:58,70

13 22 Żółkiewski Antoni MULKS GO Tomaszów Lubelski 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:15:06,30 0:15:06,30

14 15 Biedroń Bartosz UKS Regle Kościelisko 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:15:11,90 0:15:11,90

15 18 Galej Szymon MKS_Istebna 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:15:26,10 0:15:26,10

16 13 Watycha Jan UKS Regle Kościelisko 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:16:09,40 0:16:09,40

17 12 Stachoń Karol UKS Regle Kościelisko 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:16:20,60 0:16:20,60

18 23 Kazimierz Gąsienica KS Chochołów/SMS Zakopane 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:16:30,20 0:16:30,20

19 21 Probosz Jan NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:17:02,50 0:17:02,50

20 17 Sobiczewski Maciej UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 2006 OM NNN 0:00:00,00 0:17:09,10 0:17:09,10

21 24 Palka Piotr WSS Wisła 2005 OM 0:00:00,00 0:17:56,90 0:17:56,90

22 20 Czepczor Jakub NKS Trójwieś Beskidzka 2007 OM NNN 0:00:00,00 0:18:48,90 0:18:48,90

23 10 Pilch Dawid WSS Wisła/ SMS Zakopane 2005 OM NNN 0:00:00,00 0:00:00,00 DNF
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